
N° de club Statut Nom-Prénom Adresse Téléphone E-mail

01010001 Président Alain Raynaud La colombe fontenay 0622948174 hbtt@orange.fr

01130 Lalleyriat

Secrétaire Chavet Olivier 75 la roche de charaton 0474764189 chavet.olivier@orange.fr

01100 Groissiat

Trésorier Laurent Favre 59 impasse des tilleuls

01460 Geovreissiat

CorrespondantChavet Olivier 75 la roche de charaton 0474764189 hbtt@orange.fr

01100 Groissiat

01010004 Président Bernard Artru Bat E 122, rue du Battoir 0474359463 ascl.tt@orange.fr

01150 Lagnieu

Secrétaire Couland Christophe 643 Chemin de Joyamoux 0671135356 christophe.couland@orange.fr

01150 Lagnieu

Trésorier Christine Baratay 309 RUE DE BRAMAFAN 0474348232 christine.baratay@wanadoo.fr

01150 Lagnieu

CorrespondantBernard Artru Bat E 122, rue du Battoir 0474359463 ascl.tt@orange.fr

01150 Lagnieu

01010009 Président Thibault Léchelle 10, rue du Petit Bourg 0699299727 thibault.lechelle@catt.fr

01310 Polliat

Secrétaire Danielle Léchelle route de vaudrenant 0670758894 dlechelle@gmail.com

01660 Mézériat

Trésorier Guillaume Parsus 131 route des côtes de Glaise 0677342228 guillaume.parsus@gmail.com

38450 St Georges de Commiers

CorrespondantThibault Léchelle 10, rue du Petit Bourg 0699299727 mezeriatping@club-internet.fr

01310 Polliat

01010017 Président Isabelle Azalbert Chemin de la Prairie 0612155875 isabelle.azalbert@gmail.com

01190 Pont de Vaux

Secrétaire Séverine Peutin 1268 Chemin du Roset 0632099478 severine.ttpv@gmail.com

01190 Arbigny

Trésorier Yves Michel place du chateau 0607516022

71700 Royer

CorrespondantSéverine Peutin 1268 Chemin du Roset 0632099478 severine.ttpv@gmail.com

01190 Arbigny

01010020 Président Dubois Christophe Le fayet 0474305563 christophe.dubois@ljtt.fr

01370 St Etienne du Bois 0686274225

Secrétaire Pois Isabelle 8 rue de l'Eglise 0642728294 isa.pois@voila.fr

01370 Meillonas

Trésorier Ovigue Jean-Pierre Vacon 0610908534

01270 Beny

CorrespondantMartinez Robert 1 lot drée de la forêt 0622469465 robertmartinez@sfr.fr

01370 St Etienne du Bois

01010023 Président BOISSON Bastien 889 route départementale 904 06 46 3623 01boisson_bastien@yahoo.fr

01480 Ars sur Formans

Secrétaire GILLE Nicolas 36 rue de chatillon 06 67 43 73 91nicogille@free.fr

01090 Montmerle

Trésorier PROPONNET Aurélien1038 route de rance 06 23 77 49 49 aurelienproponnet@gmail.com

01480 Savignieux

CorrespondantGILLE Nicolas 36 rue de chatillon 06 67 43 73 91nicogille@free.fr

01090 Montmerle

01010026 Président Anna Barrillot 84 Ch de Champoussier 0474615894 anna0164@free.fr

01150 Saint Vulbas O662105894

Secrétaire Deschamps David impasse des marronniers O627258110 ttstvulbas@free.fr

01150 Saint Vulbas

Trésorier Perez gGuy chaley O681747902 PGUY01@hotmail.fr

O1230 Chaley

CorrespondantAnna Barrillot 84 Ch de Champoussier 0474615894 anna0164@free.fr

01150 Saint Vulbas O662105894

01010027 Président Xavier Calamand 4, allée Corbioli 0474366520 xavier.calamand@sfr.fr

01500 Ambérieu en Bugey

Secrétaire Jean Robin 5 Lotissement les Chataigniers 0635441063 j.robin@cegetel.net

01640 Jujurieux

Trésorier Damien Jacquier 39 Avenue Docteur BOYER 0699664493 damien.c.jacquier@free.fr

01800 Meximieux

CorrespondantXavier Calamand 4, allée Corbioli 0474366520 xavier.calamand@sfr.fr

01500 Ambérieu en Bugey

01010029 Président Olivier Peugnet 2, le Pré Bile 0474357056 olma01@free.fr

01150 St Sorlin en Bugey

Secrétaire

Trésorier

Correspondant

01010031 Président LE BOZEC Robin 656 MONTEE NEUVE 0699276888 rob-07@hotmail.fr

01700 Miribel

Secrétaire RESIDENCE LA CHANAL RESIDENCE LA CHANAL O478552635 guy.philippeau@sfr.fr

01700 Miribel

Trésorier GIRON Jean-Paul 725 ANCIENNE MONTEE O478554437 giron.jp@wanadoo.fr
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01700 Miribel

CorrespondantNorbert Viallet 25 avenue des balmes O687953762 n.viallet@wanadoo.fr

01700 Miribel

01010033 Président BENOIT Nicolas 589 route de Genève 0684214276 benoitnicolas.tt@free.fR

01120 Dagnieux

Secrétaire Olivier Dietsch 331 rue des écoles 0472255376 odietsch@free.fr

01120 La Boisse

Trésorier Gilles Adellon 3 lot l'orée du bois 0472254024 gadellon@free.fr

01120 Jailleux

CorrespondantOlivier Dietsch 331 rue des écoles 0472255376 odietsch@free.fr

01120 La Boisse

01010034 Président Claude Frontera Le Revermont, 16 rue A. Perrodin 0633533395 claudefrontera@orange.fr

01000 Bourg en Bresse

Secrétaire Michaud Pascal Les Platières 0632083705 contact@ttac01.fr

01540 Saint Julien sur Veyle

Trésorier COURTOIS Vincent Champfleuri 0474553361 vincentcourtois491@gmail.com

01990 Baneins 0607533015

CorrespondantMichaud Pascal Les Platières 06 32 08 37 05contact@ttac01.fr

01540 Saint Julien sur Veyle

01010039 Président PISSIS PASCAL 95 RUE DE LA REPUBLIQUE 0479420376 patpissis@yahoo.fr

01300 BELLEY

Secrétaire

Trésorier

Correspondant

01010044 Président Jean Challamel 16, Chemin des Avours 0450566268 j.challamel@gmail.com

01200Lancrans

Secrétaire Derrier Jean-Claude 1 place henry Dunand 0450482208 jcderrier@gmail.com

01200 Bellegarde

Trésorier Daniel Jolens rue de la valserine 045056538 DJOLO0173@gmail.com

012000 Confort 0625193782

CorrespondantJean Challamel 16, Chemin des Avours 0450566268 j.challamel@gmail.com

01200Lancrans

01010054 Président René Fléchon 1290, Chemin des Cuegres 04 74 23 14 32rene.flechon@laposte.net

01000 Bourg en Bresse

Secrétaire

Trésorier Jean Paul Chanel 30 rue Ste Marie 0643399890 jeanchanel@orange.fr

01250 Tossiat

CorrespondantPhilippe Ginet 144 R DES VERCHERES 0616483385 p.ginet@floriot.fr

01250 HAUTECOURT ROMANECHE

01010059 Président

Secrétaire

Trésorier

Correspondant

01010060 Président Jean Marc Bertholat 1, Lot La Levée 0474308015 bertholatjm@gmail.com

01340 Jayat

Secrétaire Curt Corinne 62 Allee de Chantaboc 0474259563 corinnecurt@sfr.fr

01340 Attignat

Trésorier Franck Bertin 141 impasse des Peupliers 0622100881 franck.bertin92@sfr.fr

01340 Attignat 0474259608

CorrespondantCurt Corinne 62 Allee de Chantaboc 0474259563 corinnecurt@sfr.fr

01340 Attignat

01010061 Président Patrice Charvenet 180, rue des Tireurs d'Or 0474003265 patrice.charvenet@orange.fr

01600 Trévoux

Secrétaire JOSSERAND Claude 189 rue du temps

01600 Trévoux

Trésorier SCHUTZ Philippe 150, rue de la Mairie Philippe-Nicole.schutz@orange.fr

01600 Trévoux

CorrespondantPatrice Charvenet 180, rue des Tireurs d'Or 0474003265 patrice.charvenet@orange.fr

01600 Trévoux

01010062 Président Francis-Claude Chanut290 chemin de bois sec 0385300038

01570 Feillens

Secrétaire Bornarel René 190 route de limerol 0683188468 bornarelrene@aol.com

01570 Feillens

Trésorier Benoit Jean-Pierre 4 Perle de Rosée 0658107580 jean-pierre-francoise@laposte.net

01190 Chevroux 0385361097

CorrespondantBornarel René 190 route de limerol 0683188468 bornarelrene@aol.com

01570 Feillens

01010063 Président Eric Mazaud La Montée 0607482563 emazaud1@club.fr

01320 Chalamont

Secrétaire Julie Grange Versanne
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Trésorier Capliez Didier 18 RUE DU DAUPHINE 0474611297 didier.capliez@yahoo.fr

01800 Meximieux 0664883071

CorrespondantVerdonck Philippe 3 RUE AMPERE 0610364465 philippe.verdonck@wanadoo.fr

01800 Meximieux 0474618104

01010068 Président Bernard Soares 20 impasse des bouleaux 0632797824 bern699@gmail.com

01390 St André de Corcy

Secrétaire Thierry Monnot 16, chemin du glacis 0608097322 thierry.monnot@traducteur-interprete.com

01120 Montluel

Trésorier Marc Devin 1, IMPASSE DE LA CROIX BLANCHE0472085445 m.devin@messidor.asso.fr

01390 St André de Corcy

CorrespondantBernard Soares 20 impasse des bouleaux 0632797824 bern699@gmail.com

01390 St André de Corcy

01010069 Président Jean marc focher BAT C 23, 127 rue Paillardan 0628893573 jeanmarc.focher@neuf.fr

01000 Bourg en Bresse

Secrétaire Forest Patrick 8 rue Danton 0474225111 forest.patrick@free.fr

01000 Bourg en Bresse 0616371313

Trésorier Danancher Frédéric 8 RUE DANTON 0474246750 fdanancher@yahoo.fr

01000 Bourg en Bresse 0660617019

CorrespondantJean marc focher BAT C 23, 127 rue Paillardan 0628893573 jeanmarc.focher@neuf.fr

01000 Bourg en Bresse

01010070 Président Frédéric Bernard 12, rue Jean Baptiste Clément 0670217460 oyonnaxtennisdetable@yahoo.fr

01100 Oyonnax

Secrétaire Roland CHHAY 12 rue du centre oyonnaxtennisdetable@yahoo.fr

01100 Bellignat

Trésorier Jean-Yves BOISSON 15b rue du pont de CHANCIA oyonnaxtennisdetable@yahoo.fr

01590 Dortan

CorrespondantFrédéric Bernard 12, rue Jean Baptiste Clément 0670217460 oyonnaxtennisdetable@yahoo.fr

01100 Oyonnax

01010071 Président David Lewicki 155 alllée des Cerisiers 01000 O622585828 david.lewicki@libertysurf.fr

01000 Saint Denis les Bourg

Secrétaire Donze Jean-françois 85 impasse des moissons O474214823 jfdonze@ttsd.fr

01000 Saint Denis les Bourg O683472023

Trésorier PRABEL Hervé 77 rue pombeau O681137467 h.prabel@ttsd.fr

01960 Péronnas

CorrespondantDonze Jean-françois 85 impasse des moissons O474214823 jfdonze@ttsd.fr

01000 Saint Denis les Bourg O683472023

01010074 Président GIMENEZ ANTOINE 158 CHEMIN DE LA SERVETTE 0474349580 antoine.gimenez2@aliceadsl.fr

01150 Leyment 0626984113

Secrétaire FORESTIER FLEUR 357 RUE DE LA CIME 0474351734

01150 Leyment 0618961637

Trésorier GASSEND JULIEN DOMAINE DES BELLES FEUILLES 0680900253 julien.gassend@gmail.com

01160 Piont d'ain

CorrespondantLEGROS TANGUY 9 CHEMIN DE LA CORNATIERE 0616324362 tanguy230281@free.fr

01800 St maurince Gourdans

mailto:didier.capliez@yahoo.fr
mailto:philippe.verdonck@wanadoo.fr
mailto:bern699@gmail.com
mailto:bern699@gmail.com
mailto:jeanmarc.focher@neuf.fr
mailto:jeanmarc.focher@neuf.fr
mailto:oyonnaxtennisdetable@yahoo.fr
mailto:oyonnaxtennisdetable@yahoo.fr
mailto:oyonnaxtennisdetable@yahoo.fr
mailto:oyonnaxtennisdetable@yahoo.fr
mailto:david.lewicki@libertysurf.fr
mailto:anna0164@free.fr
mailto:PGUY01@hotmail.fr
mailto:anna0164@free.fr
mailto:antoine.gimenez2@aliceadsl.fr
mailto:julien.gassend@gmail.com
mailto:tanguy230281@free.fr

